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Bestellliste

Ihre Kontaktdaten

Name der gebuchten Unterkunft:

Name des Gastes:

Datum der Anreise:

Buchungsbestitigung Nr.:

(Finden Sie in Ihrer Buchungsbestiitigung)

Gewiinschtes Lieferdatum:

Ablauf der Bestellung

Bestellungen bis Mittwoch 15.00 Uhr

Lieferungen Freitag bis Montag
Zustellungen zwischen 11.30 Uhr und 15.00 Uhr. Je nach Tagesaufwand.

Bestellungen bis Sonntag 15.00 Uhr

Lieferungen Dienstag bis Donnerstag
Zustellungen zwischen 11.30 Uhr und 15.00 Uhr. Je nach Tagesaufwand.

Bitte halten Sie Platz im Kiihlschrank frei, falls Sie bei der Lieferung nicht im Appartement sind.

Bitte senden sie das ausgefiillte Formular per Mail an:

saalbach@holidayflats24.com

Kosten und Abrechnung der Bestellungen

Alle Preise sind Verkaufspreise unseres ortlichen Metzgers ohne Aufschlag.
Fiir die Lieferung, Aufwand und die Bereitstellung verrechnen wir 10% der Bestellung.
Fiir die Abrechnung wird Ihr hinterlegtes Zahlungsmittel verwendet.

Bitte ankreuzen:
Ich bestitige, dass die Lieferung im Falle meiner Abwesenheit in meinem gebuchten Objekt hinterlegt werden darf.

D Ich bestitige, dass alle Kosten & Abrechnungen mit meinem hinterlegten Zahlungsmittel (bei 0.a. Buchung) durchgefiihrt werden diirfen.
Ich bestitige, dass die Firma HolidayFlats24 als Zusteller handelt und keine Haftung fiir Qualitit oder Méngel fiir die unten genannten

Lebensmittel tibernimmt.


mailto:saalbach@holidayflats24.com
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Lieferung & Kosten
WURST | PRODUKTE:
Produktname Preis per kg Gewiinschte Bestellmenge

Extrawurst 8,50 € dag.
Krakauer 12,00 € dag.
Pikantwurst 12,40 € dag.
Maildnder-Haussalami 23,30 € dag.
Saunaschinken 16,70 € dag.
Putenschinken 18,10 € dag.
Kréauterschinken 20,60 € dag.
Braunschwaiger 11,20 € dag.
Haussiilze 2 Scheiben 14,50 € Stk.
Frankfurter 12,60 € Stk.
Debrecziner 13,60 € Stk.
Késekrainer 14,50 € Stk.
Weillwiirste 15,70 € Stk.
Schweinsbraten fertig 14,50 € dag.
Niirnberger mini 14,90 € Stk.
Késekrainer mini 15,90 € Stk.
Berner Wiirstel 14,40 € Stk.
GERAUCHERTE WURST:

Rindfleisch geschnitten 36,50 € dag.
Karreespeck geschnitten 26,50 € dag.
Schinkenspeck geschnitten 26,50 € dag.
Krauterwiirstel (Preis per Stk.) 2,20 € Stk.
Hauswiirstel (Preis per Stk.) 1,90 € Stk.
Landjéger (Preis per Stk.) 1,10 € Stk.
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SCHWEIN | PRODUKTE:

Produktname Preis per kg Gewiinschte Bestellmenge
Bauschnitten mariniert 9,20 € dag.
Schweinefilet mariniert 17,50 € dag.
Spareribs 9,50 € dag.
Spareribs mariniert 10,50 € dag.

RIND | PRODUKTE:

Produktname Preis per kg Gewiinschte Bestellmenge
Beiried (= Roastbeef) geschnitten 27,50 € dag.
Beiried geschnitten & mariniert 28,50 € dag.
Gulasch (Hals/Wade) geschnitten 11,10 € dag.
Filetsteak vom Rind 48,10 € dag.
Faschiertes vom Rind 9,80 € dag.
T-Bone Steak vom Rind 35,10 € dag.

KALB | PRODUKTE:

Produktname Preis per kg Gewiinschte Bestellmenge
Kalb Kaiserschnitzel 32,90 € dag.
Kalb Rollbraten 18,40 € dag.
Kalbsgulasch geschnitten 18,90 € dag.

WILD | PRODUKTE:

Produktname Preis per kg Gewiinschte Bestellmenge
Wild Edelgulasch 20,50 € dag.
Gamsschlogel 29,50 € dag.
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HUHN & PUTE | PRODUKTE:

Produktname
Putenfleisch geschnitten & mariniert
Hiihnerfilet
Hiihnerfilet geschnitten & mariniert

Hiihnerfliigel mariniert

Preis per kg
15,20 €
13,10 €
15,20 €

7,50 €

ZUM GRILLEN | RACLETTE | FONDUE

Produktname
Niirnberger mini
Kaisegriller mini
Berner Wilrstel
Schweinsbratwiirstel
Frankfurter
Debrecziner
Spareribs mariniert
Schweinefilet mariniert
Schopfsteak mariniert
Hirschriickenfilet mariniert
Beiried mariniert
Putenfilet mariniert
Hiihnerfilet mariniert

Hiihnerfliigel mariniert

Preis per kg
14,90 €
15,90 €
14,40 €
14,00 €
12,60 €
13,60 €
10,50 €
17,50 €

9,25 €
45,10 €
28,50 €
15,20 €
15,20 €

7,50 €
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